
Årsmöte i Eriksbergs Egnahems- och Fruktodlareförening 
den 15 mars 2011

Till årsmötet samlades 26 av föreningens medlemmar i Lindsbergssalen,
Lindsbergsgatan 9c.

¤  Ulla Holm, ordförande, hälsade alla varmt välkomna.

¤  Mötet inleddes med ett föredrag av Erica Torninger med rubriken 
”Ett år med dina fruktträd – från beskärning till skörd”.

¤  Efter föredraget vidtog årsmötesförhandlingar. 
Ulla Holm valdes till mötesordförande och Barbro Schröder till sekreterare. 
Till justeringsmän utsågs Lars Kritz och Evy Hagelqvist.

¤  Årsmötet godkände såväl kallelse som dagordning.

¤ Karin Thornberg Arvidsson redogjorde för bokslutet och berättade om föreningens ekonomi. 
Ekonomin är god även om det senaste året gått med förlust.
Medlemsantalet har sjunkit från 110 till 75 hushåll, vilket förhoppningsvis är en tillfällighet.
Det är dyrt att söka tillstånd för att stänga gator vid kräftfest och loppis.

¤ Som en del av verksamhetsberättelsen nämndes att uppslutningen vid kräftfesten och vid 
julgransplundringen var mycket god.

¤ Revisionsberättelsen lästes upp.

¤ Styrelsen beviljades ansvarsfrihet.

¤ Ulla Holm avgår som ordförande och Karin Thornberg Arvidsson avgår som kassör.

Några val förrättades helt enligt valberedningens förslag:

Till ny ordförande valdes Christian Strondl.

Övriga ledamöter i styrelsen är
Alejandro Coronel (2010 – 12)
Mikael Rogberg (2010-12)
Inger Venge (2010-12)
Barbro Schröder (2011-13) omval
Elisabeth Åhsberg ( 2011-13) omval
Eva Wikander (2011-13) nyval

Som revisorer kvarstår Margareta Haglund och Ola Rygård och som revisorssuppleant Karl-Georg 
Ahlström

Till valberedning valdes Torbjörn Arvidsson, Berit Engström och Anders Lindvall.



¤ Medlemsavgiften är oförändrad 100 SEK.

¤ Som vårutflykt försöker styrelsen hitta någon sevärd trädgård att besöka.

¤ Inga motioner har inkommit.

¤ Uno Westerlund berättade om historiecirkelns arbete.:
- Boken om Gamla Eriksberg säljer fortsatt bra och har tryckts om två gånger.
- Ett digitalt arkiv med bilder som visar de olika fastigheternas förändring håller på att läggas 

upp. 
- Historiecirkeln arbetar också för att få gränsstenen mellan Ekeby-Norby-Uppsala stad flyttad 

till sin ursprungliga plats. 
- Cirkelns arbete beräknas vara avslutad i och med detta år. 

Avslutningsvis överlämnade Uno Westerlund ett paket med 50 böcker till föreningen.

¤ Till Ulla Holm och Karin Thornberg Arvidsson överlämnades blommor som tack för deras 
engagerade arbete i styrelsen.

Uppsala den 15 mars 2011

Barbro Schröder

Justeras:

Lars Kritz Evy Hagelqvist


